
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 9 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 7 
konaného dne 11.12.2019 od 14:30 do 16:40 

v kinokavárně 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Tóth Jan; Vrba 
Jaroslav; Drobný Miroslav; Kaššák Milan 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Růžička Václav, Ing.   

Poláček Vlastimil 

Hosté: 19 

Zapisovatel: Bönsch Petr 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/174/7/2019 volí zapisovatele zápisu ze 7. zasedání pana 
Bönsche Petra 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/175/7/2019 volí za ověřovatele zápisu ze 7. zasedání pana 
Schwarze Andrého 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/176/7/2019 volí za ověřovatele zápisu ze 7. zasedání pana 
Tótha Jana 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová, Bc. Plas 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/177/7/2019 schvaluje předsunutí bodu č. 19 Strategický plán 
rozvoje města Nejdek pro období 2019-2025 před bod č. 15 Rozpočet města Nejdku na rok 2020 s 
následným posunutím všech bodů 
  

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/178/7/2019 schvaluje navržený program jednání 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 6. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 11.12.2019 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 9 
 

7. JEDNACÍ ŘÁD FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU MĚSTA NEJDEK 

8. DODATEK Č. 22 KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU 

9. DAROVACÍ SMLOUVA – ČEZ TEPLÁRENSKÁ, A. S. 

10. ZASTAVENÍ EXEKUCE  

11. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 05/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

12. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 06/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

13. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 07/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO 
PROSTRANSTVÍ 

14. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 08/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU 
SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

19. STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA NEJDEK PRO OBDOBÍ 2019 - 2025 

15. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2020 

16. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

17. STAVEBNĚ-TECHNICKÝ PRŮZKUM STAVEBNÍHO STAVU MOSTNÍHO OBJEKTU M2 

18. ZRUŠENÍ PRAVIDEL PRO PRODEJ BYTŮ A NEBYTOVÝCH PROSTOR Z MAJETKU MĚSTA 
NEJDEK 

20. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2670/4, K.Ú. NEJDEK 

21. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 270/1, K.Ú. BERNOV 

22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 262/1, K.Ú. TISOVÁ 

23. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 446/1, K.Ú. TISOVÁ 

24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1406/5, K.Ú. NEJDEK 

25. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1503/12, K.Ú. NEJDEK 

26. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1669/3,  K.Ú. NEJDEK 

27. PRODEJ POZEMKU P.Č.624/1 DÍL "A", K.Ú. TISOVÁ 

28. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2020 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z. Ú. 

29. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 6. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/179/7/2019 bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů 
zápisu nebylo v písemném usnesení z 6. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 9 
 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/180/7/2019 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 11.12.2019 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/181/7/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 11.12.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/131/4/2019, ZM/142/5/2019, ZM/145/5/2019, ZM/146/5/2019, ZM/155/5/2019, ZM/171/6/2019, 
ZM/172/6/2019, ZM/173/6/2019, ZM/72/3/2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
příchod p. Kaššáka 14:47 
  
6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Vrba, Tóth, Drobný, Schwarzová, Ing. Míková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/182/7/2019 bere na vědomí informace o činnosti a zápisech 
finančního výboru ze dne 04.11.2019 a 26.11.2019 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 18.12.2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/183/7/2019 bere na vědomí informace o činnosti a zápisu 
kontrolního výboru ze dne 27.11.2019. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 18.12.2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

7. JEDNACÍ ŘÁD FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU MĚSTA NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/184/7/2019 schvaluje Statut Finančního a Kontrolního výboru 
města Nejdek s účinností od 11.12.2019. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/185/7/2019 schvaluje Jednací řád Finančního výboru 
Zastupitelstva města Nejdek s účinností od 11.12. 2019. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/186/7/2019 schvaluje Jednací řád kontrolního výboru a plán 
činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nejdek pro rok 2020 s účinností od 11.12. 2019. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
8. DODATEK Č. 22 KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Macek, Pracný, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/187/7/2019  I. schvaluje uzavření dodatku č. 22 (evidenční číslo 
pronajímatele: OISM/2019/436) ke smlouvě o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002, mezi Městem 
Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČ: 00254801, zastoupeným Ludmilou 
Vocelkovou, starostkou, a ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IĆ: 
27309941, zastoupená Ing. Janem Nechvátalem, předsedou představenstva, a Ing. Radimem 
Sobotíkem, MBA, místopředsedou představenstva, ve znění obsaženém v příloze tohoto materiálu, a 
pověřuje starostku podpisem dodatku; 
II. pověřuje radu města, aby udílela souhlas ve smyslu dodatku č. 22 schváleného dle bodu I. tohoto 
usnesení; 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 9 
 

III. si vyhrazuje schvalovat další změny smlouvy o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002, uvedené v 
bodě I. tohoto usnesení, včetně jejího případného ukončení, neskončí-li uplynutím doby, na kterou byla 
sjednána. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
9. DAROVACÍ SMLOUVA – ČEZ TEPLÁRENSKÁ, A. S. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/188/7/2019 revokuje usnesení č. ZM/171/6/2019. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/189/7/2019 schvaluje darovací smlouvu č. příjemce 
OISM/2019/447 uzavřenou mezi Městem Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČ 
00254801, zastoupeným Pavlínou Schwarzovou, místostarostkou města, a ČEZ Teplárenská, a. s., se 
sídlem Bezručova 2212/30, 252 01 Říčany, IČ 27309941, zastoupená Ing. Janem Nechvátalem, 
předsedou představenstva, a Ing. Radimem Sobotíkem, MBA, místopředsedou představenstva, ve znění 
obsaženém v příloze tohoto usnesení, a pověřuje místostarostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

10. ZASTAVENÍ EXEKUCE  

Diskuse: Vocelková, Schwarzová, Bc. Šesták, Kynclová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/190/7/2019 souhlasí se zastavením exekučního řízení vedeného 
Mgr. Luďkem Němcem, soudním exekutorem, pod sp. zn. 55 EX 2857/08 a prominutím dluhu k 
pohledávkám za dlužné nájemné v.s. 2030400360, 2030600595, 2031000051, 2031100047, 
2031200048, 2040100046, 2040200046, 2040300045, 2040400044, 2040500043, 2040800045, 
2040900047, 2041000048, 2050100045, 2050200047, 2050300048, 2050400049, 2050500049, 
2050700048, 2050800048, 2050900047, 2051000047, 2051100047, 2051200047, 2060100045, 
2060200047, 2060300047, 2060400048, 2060500054, 2060600046, 2060700045, 2060800045, 
2060900045, 2061000029, 2061100029, 2061200028, 2070100029, 2070100232, 2070300026, 
2070400027, 2070500027, 2070600024, 2070700023, 2070800023, 2070900026, 2071000025, 
2071100025, 2071200025, 2080100025 a vyúčtování dle fa č. 6300100006, 6320000057, 6320000094, 
6320300094, 6320600242 v celkové výši 153 237,36 Kč, nákladů řízení v celkové výši 38 410,- Kč a 
poplatku z prodlení ke dni zastavení exekuce u dlužníků [osobní údaj odstraněn], a [osobní údaj 
odstraněn], z důvodu nemajetnosti dlužníků. 

zodpovídá: Krejčiříková Karin 
termín plnění: 27.12.2019 

Hlasování pro: 8 proti: 0 zdržel se: 5 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

11. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 05/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/191/7/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 05/2019 o 
místním poplatku ze psů. 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 9 
 

12. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 06/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/192/7/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 06/2019 o 
místním poplatku z pobytu 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

13. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 07/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO 
PROSTRANSTVÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/193/7/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 07/2019 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

14. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 08/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU 
SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/194/7/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 08/2019 o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

19. STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA NEJDEK PRO OBDOBÍ 2019 - 2025 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová, Bc. Plas, Demčák, Radimerská 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/195/7/2019 schvaluje "Strategický plán rozvoje města Nejdek 
pro období 2019 - 2025" zpracovaný společností ABRI, s.r.o., se sídlem Ondříčkova 537, 356 01 
Sokolov, IĆ: 61679763. 

zodpovídá: Kuchař Martin 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

15. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2020 

Diskuse: Vocelková, Schwarzová, Bc. Šesták, Ing. Taušková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/196/7/2019 schvaluje schodkový rozpočet města Nejdku na rok 
2020 obsažený v příloze č. 1 s celkovými příjmy ve výši 173 397 713,00 Kč a celkovými výdaji ve výši 
197 853 763,00 Kč a závazné ukazatele dle důvodové zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 24 456 050,00 
Kč bude financován z finančních prostředků vytvořených v minulých letech a poskytnutého investičního 
úvěrového rámce. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 9 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/197/7/2019 bere na vědomí Rozpis rozpočtu na rok 2020 
obsažený v příloze č. 2 a Komentář k rozpočtu na rok 2020 obsažený v příloze č. 3. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

16. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/198/7/2019 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice 
VZ – profil zadavatele (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5169, org. 0993, Ka 03    -    172 000,00 Kč 
VZ – profil zadavatele – elektronický nástroj E-ZAK (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 6111, org. 0993, Ka 03    +    172 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

17. STAVEBNĚ-TECHNICKÝ PRŮZKUM STAVEBNÍHO STAVU MOSTNÍHO OBJEKTU M2 

Diskuse: Vocelková, Bc. Šesták, Ing. Vítek, Jílek, Demčák 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/199/7/2019 bere na vědomí stavebně-technický průzkum 
stavebního stavu mostního objektu M2 přes Rolavu v ulici Nerudova v Nejdku. 

zodpovídá: Jílek Leoš 
termín plnění: 17.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

18. ZRUŠENÍ PRAVIDEL PRO PRODEJ BYTŮ A NEBYTOVÝCH PROSTOR Z MAJETKU MĚSTA 
NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/200/7/2019 ruší s okamžitou platností Pravidla pro prodej bytů a 
nebytových prostor z majetku Města Nejdek ze dne 18. 9. 2007 ve znění pozdějších změn. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 18.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

Pauza 15:50 - 16:00 
  
20. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2670/4, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Bc. Šebková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/201/7/2019 schvaluje formu hlasování en bloc [án blok] (v celku, 
hromadně, najednou) u bodů 20 až 27. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/202/7/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 2670/4 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2044-64/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-873/2019-403, označeného jako pozemek p.č.2670/19 o výměře 22 m2, v k.ú. a obec 
Nejdek za cenu 3 300,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku do SJM [osobní údaj odstraněn], 
a[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 9 
 

21. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 270/1, K.Ú. BERNOV 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/203/7/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 270/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 465-42/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-872/2019-403, označeného jako pozemek p.č.270/17 o výměře 47 m2, v k.ú. Bernov, 
obec Nejdek za cenu 7 050,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku pro [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 262/1, K.Ú. TISOVÁ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/204/7/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 262/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 350-32/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-952/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 262/10 o výměře 1 879 m2, v k.ú. Tisová 
u Nejdku, obec Nejdek za cenu 281 850,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku [osobní údaj 
odstraněn], a[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

23. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 446/1, K.Ú. TISOVÁ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/205/7/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 446/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 351-33/2019, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-953/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 446/16 o výměře 282 m2, v k.ú. Tisová u 
Nejdku, obec Nejdek za cenu 42 300,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku [osobní údaj 
odstraněn], a [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1406/5, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/206/7/2019 schvaluje prodej pozemku  p.č. 1406/15 díl "a", díl 
"c"  vymezeného Geometrickým plánem č. 2002-87/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1035/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 1406/15 díl "c" o výměře 613 m2 a části 
pozemku p.č. 1406/6 vymezeného výše uvedeným Geometrickým plánem, označeného jako pozemek 
1406/6 díl "a" o výměře 4 m2, oboje v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku za nejvyšší nabídnutou cenu 92 550,- Kč pro Společenství vlastníků jednotek domu 
Jungmannova 1101 v Nejdku, IČ 04103131, se sídlem Jungmanova1101, 362 21 Nejdek, zastoupené 
[osobní údaj odstraněn], členem výboru. 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

25. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1503/12, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: p. Vocelková nahlásila střet zájmu 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/207/7/2019 schvaluje prodej pozemku p.č. 1503/12 o výměře 
273 m2, v k.ú. a obci Nejdek za nabídkovou cenu 50 001,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku pro pana [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 9 
 

26. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/208/7/2019 schvaluje prodej pozemku p.č. 1669/3 o výměře 667 
m2, v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za cenu 100.050,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku pro 
pana[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

27. PRODEJ POZEMKU P.Č.624/1 DÍL "A", K.Ú. TISOVÁ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/209/7/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 624/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 354-74/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1236/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 624/1 díl "a" o výměře 11 m2, v k.ú. 
Tisová u Nejdku, obec Nejdek za cenu 1.650,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku [osobní 
údaj odstraněn] 

zodpovídá: Petrová Václava, Ing. 
termín plnění: 11.05.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

28. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2020 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z. Ú. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/210/7/2019 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města ve výši 833.500,- Kč na rok 2020 na provoz terénní pečovatelské služby pro občany města 
Nejdku pro Pečovatelskou službu "S námi doma", z. ú., IČO:27972275, se sídlem Karlovarská 631, 362 
22 Nejdek, zastoupenou ředitelem p. Jiřím Odlem. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/211/7/2019 schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. OSVŠ/2019/445 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města ve výši 833.500,- Kč na rok 2020 na provoz terénní 
pečovatelské služby pro občany města Nejdku pro Pečovatelskou službu "S námi doma", z. ú., 
IČO:27972275, se sídlem Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem p. Jiřím Odlem, dle 
předloženého znění, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Taušková Soňa, Ing. 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 9 
 

29. RŮZNÉ 

Bc. Šesták - Účelnost jízd vozidel zimní údržby 
Diskuse: Bc. Šesták, Ing. Vítek, Bc. Plas, Vrba, Vocelková, Demčák, Schwarzová, Franc, Drobný, Tóth, 
Vít 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/212/7/2019 ukládá kontrolnímu výboru prověřit účelnost jízd 
vozidel zimní údržby společnosti AVE za měsíc listopad 2019. 

zodpovídá: Vrba Jaroslav 
termín plnění: 28.02.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/213/7/2019 ukládá kontrolnímu výboru prověřit, zda jsou 
všechna vozidla zimní údržby společnosti AVE osazena moduly GPS. 

zodpovídá: Vrba Jaroslav 
termín plnění: 28.02.2020 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

 
Drobný - Efektivita využití zimního stadionu - kontrola příjmů a vstupenek 
Diskuse: Drobný, Kynclová, Bc. Plas, Tóth, Demčák, Schwarz, Kuchař, Schwarzová, Franc 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/214/7/2019 ukládá finančnímu výboru provést kontrolu 
příjmových pokladních dokladů a evidence blokových vstupenek ze zimního stadionu Nejdek za měsíce 
prosinec 2019 a leden 2020. 

zodpovídá: Tóth Jan 
termín plnění: 30.05.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
Drobný - Úklid dřevěných květináčů na náměstí 
Diskuse: Drobný, Bc. Kočanová, Demčák, Vít, Schwarzová, Vocelková, Franc 
 
Vocelková - Termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2020 
Termíny zasedání Zastupitelstva města Nejdek pro volební období 2018 - 2022 jsou 29.1.2020, 
25.03.2020, 24.06.2020, 23.09.2020 a 21.12.2020 vždy od 14:30 hodin. 
  

 
  
  
V Nejdku dne 11.12.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Schwarz André  Tóth Jan 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


